
NÁRODNÍ
> ♦ > PAMÁTKOVÝ 

ÚSTAV

NPU-420/87699/2020 V**

NÁRODNÍ 
PAMÁTKOVÝ 
ÚSTAV

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333,
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3. PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,

rganizace zapsána v: Registru ekonomických subjektů Českého statistického ústavu 
(Zastoupená: Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem územní památkové sprá

Doruiovatí adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze, 
Sabinova 373/5,130 00 Praha 3
(dále jen „kupující")

a

OFFICE-CENTRUM s. r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 99565 
se sídlem: Českobrodská 53,19011 Praha 9
IČO: 27143562, DIČ: CZ27143562 

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2085 a násl. zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění následující

kupní smlouvu:

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem multifunkčního zařízení pro kopírování, tisk a 
skenování (dále jen „předmět koupě").

2. Bližší specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Článek II.

Předmět smlouvy
1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje předmět koupě kupujícímu odevzdat, provést zaškolení v 

obsluze a převést na něj k předmětu koupě vlastnické právo.
2. Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě převzít do vlastnictví České republiky s příslušností 

hospodařit pro kupujícího a zaplatit za něj kupní cenu sjednanou v článku IV. této smlouvy.

Článek lil.
Termín a místo odevzdání a převzetí předmětu koupě, přechod vlastnického práva

1. Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě nejpozději dolO dnů po podpisu smlouvy na adrese SH 
Křivoklát, 270 23 Křivoklát 47

2. V případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu koupě, anebo s odstraněním vady předmětu 
koupě, uhradí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý, byť i započatý, den 
prodlení.



3. O předání předmětu koupě bude smluvními stranami sepsán protokol podepsaný oběma smluvními 
stranami.

4. Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá Jeho převzetím. Nebezpečí škody na věci přechází na 
kupujícího rovněž jeho převzetím.

Článek IV. 
Cena a způsob úhrady

1. Kupní cena byla dle dohody prodávajícího a kupujícího stanovena ve výši 107 500 Kč (slovy 
stosedmtisícpětset korun českých) bez DPH. DPH ve výši 21 % Činí 22 575,* Kč. Celková cena včetně DPH 

je 130 075,-Kč.
2. Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady na splnění dodávky 

předmětu koupě dle této smlouvy, včetně nákladů na dopravu předmětu koupě na místo převzetí.
3. Kupní cena bude zaplacena na bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře nejpozději do 21 dní od 

doručení daňového dokladu (faktura), prodávající je oprávněn vystavit fakturu po převzetí předmětu 
koupě.

4. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle 
příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, dále musí splňovat smlouvou stanovené náležitosti, jinak je kupující oprávněn jej 
vrátit s tím, že prodávající je poté povinen vystavit nový s novým termínem splatnosti. V takovém 
případě není kupující v prodlení s úhradou.

5. Kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu, jestliže se 
prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem dle zákona o dani z 
přidané hodnoty.

6. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden jako nespolehlivý plátce dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zavazuje se, že se jím nestane po celou dobu 
trvání jakýchkoliv finančních závazků plynoucích z této smlouvy. Prodávající se dále zavazuje uvádět pro 
účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny způsobem 
umožňujícím dálkový přístup dle zákona o dani z přidané hodnoty. V případě, že se přesto prodávající 
stane nespolehlivým plátcem, je povinen tuto skutečnost oznámit NPÚ neprodleně (nejpozději do 3 dnů 

ode dne, kdy se jím stal) na email uvedený u kupujícího v hlavičce této smlouvy. V případě porušení 
oznamovací povinnosti je prodávající povinen uhradit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
částky odpovídající výši DPH připočtené k ceně předmětu koupě.

Článek V.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Prodávající výslovně prohlašuje, že předmět koupě je prostý faktických i právních vad a je způsobilý 
k užívání.

2. Kupující prohlašuje, že se seznámil se stavem předmětu koupě.
3. Smluvní strany si sjednávají záruku za jakost v délce trvání 24 měsíců.
4. Prodávající je povinen odstranit bez prodlení a bezplatně zjištěné vady předmětu koupě (nedohodnou-li 

se strany jinak, musí vady odstranit do 5 pracovních dnů).

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající se vzdává svého práva namítat nepřiměřenou výši smluvní pokuty u soudu ve smyslu § 
2051 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní pokuty dle této 
smlouvy jsou splatné do 21 dnů od písemného vyúčtování odeslaného druhé smluvní straně.



Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. Nárok na úhradu smluvní pokuty ani 
Škody není nikterak dotčen odstoupením od smlouvy.

2. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom 
totožném vyhotovení.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato 
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabude 
účinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění zajistí kupující. Smluvní strany berou na vědomí, že tato 
smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů.

4. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů.

5.
6.

7.

Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 
nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě 
smluvní strany určitá a srozumitelná.
Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách
wj___ _____v sekci „Ochrana osobních údajů*.

V Praze, dne

(podpis kupujícího) 
/razítko/

V Praze, dne

(podpis prodávajícího) 
/razítko/



oc

office centrum
Prodej multifunkčních kopírovacích strojů.

Nabídka vypracovaná pro Národní 
památkový ústav - hrad Křivoklát.



2 Cenová nabídka na barevný digitální multffunkCní Stroj Konica Minolta bizhub C250i (formát 
SRA3+)..................... ,..............................    3

3 Cenová nabídka na barevný digitální multifunkční stroj Konica Minolta bizhub C300i (formát
SRA3+)........................ .........................„..............    .,......................4

4 Obecné informace .5

5 Kontaktní údaje 5

1 Identifikační údaje poskytovatele

Obchodní jméno: OFFICE-CENTRUM s.r.o.
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Sídlo: Českobrodská 53,190 11 Praha 9
IČ: 27143562
DIČ: CZ27143562

Počet zaměstnanců: 23



Na základě specifikace Vašich potřeb v oblasti barevného tisku, kopírováni a skenování pro formát A3, 
Vám nabízíme za níže uvedených podmínek multifunkční zařízení Konica Minolta bizhub C250Í+DF- 
632+DK-516. Jedná se o robustní stroj, který má velmi nízké provozní náklady, a který využívá již mnoho 
našich spokojených zákazníků. Prospekt s detailní specifikací stroje přikládáme do přílohy této nabídky. 
Toto zařízení Vám splní veškeré Vaše požadavky na tiskové prostředí.

Konfigurace stroje:
Reverzní podavač originálů na 100 listů 
Rychlost skenování je 100*200 str. za min.
Barevné skenování
Oboustranný tisk, kopie a skener
Kazeta na 2x500 listů
Velkokapacitní kazeta __ 1 , na 1x2500 listů nebo Velkokapacitní kazeta ■ , na 1x3000 listů
Boční vstup na 150 listů/tisk na 300 g papír
Originální stolek pod stroj s úložným prostorem
Automatický duplex
Rychlost tisku je 25 str. za min.
Síťové připojeni pro síťový tisk a síťové skenování
Tisk z Flash Disku
PostScript
Stroj je vybaven hard diskem HDD
Skenování do formátu Compact PDF, v základním provedení, JPG, TIFF, možnost OCR, chráněný 
tisk/kopie/skener
Sada originální toner: TN-328 K,C,M,Y

Prodejní cena 2a nabízený model vč.

Prodejní cena za nabízený model vč.

81 500 Kč bez DPH

37 =53 Kč bez DPH

Záruční doba >ai? měsíců

____*____

menu v českém jazyce, vč manuálu ANO

Stav počítadla na stroji: 

Černá leopie/tisk: 0 stran 

Barevná kopie/tisk: 0 stran



Na základě specifikace Vašich potřeb v oblasti barevného tisku, kopírování a skenování pro formát A3, 
Vám nabízíme za níže uvedených podmínek multifunkční zařízení Konica Minolta bizhub C300I+DF- 
632+DK-516. Jedná se o robustní stroj, který má velmi nízké provozní náklady, a který využívá již mnoho 
našich spokojených zákazníků. Prospekt s detailní specifikací stroje přikládáme do přílohy této nabídky. 
Toto zařízení Vám splní veškeré Vaše požadavky na tiskové prostředí.

Konfigurace stroje;
Reverzní podavač originálů na 100 listů
Rychlost skenování je 100-200 str. za min.
Barevné skenování
Oboustranný tisk, kopie a skener
Kazeta na 2x500 listů
Velkokapacitní kazeta . na 1x2500 listů nebo Velkokapacitní kazeta , na 1x3000 listů 
Boční vstup na 150 listů/tisk na 300 g papír 
Originální stolek pod stroj s úložným prostorem
Automatický duplex
Rychlost tisku je 30 str. za min.
Síťové připojení pro síťový tisk a síťové skenování
Tisk z Flash Disku
PostScript
Stroj je vybaven hard diskem HDD
Skenování do formátu Compact PDF, v základním provedení, JPG, TIFF, možnost OCR, chráněný 
tisk/kopie/skener
Sada originální toner. TN-328 K,C,M,Y

Prodejní cena za nabízený model vc.

Prodejní cena za nabízený model vč.

Záruční doba na 12 měsíců

Instalace doprava a zaškolení |e zdarma. 

menu v Českém jazyce, vč. manuálu ANO

91500 Kč ber DPH

107 500 Kč be2 DPH

Stav počítadla na stroji: 

Černá kopie/tisk: 0 stran 

Barevná kopie/tisk: 0 stran



4 Obecné informace

Dodavatel - OFHCE-CENTRUM s.r.o., klientovy zajistí nad rámec této dodávky: 

veškerý servis,.práci servisního technika včetně dopravného na místo určení 
dodávku spotřebních materiálů 
dodávku náhradních dílů 
profilaktické prohlídky

5 Kontaktní údaje

V případě jakýchkoliv dotazů mě prosím obratem kontaktujte.


